ד"ר מס' 116
ד' באדר תשע"ב
01 במרץ 2012

שישי בעמק

מתי בפעם האחרונה יצאתם לשוטט ברחבי העמק ביום שישי ?
אז ככה:

'פּרוכטמנס'

את בוקר יום שישי האחרון התחלנו בטעימות הלחם ביזמות החדשה של 'פּרוכטמנס' בכפר רופין. נורית וישראל פּרוכטמן אשר ביום-יום עוסקים בתכנון ועיצוב, עוצרים את עבודתם השוטפת ביום חמישי אחר הצהריים ומתחילים את מלאכתם ביזמות החדשה: אפיית לחם.